
DIARIO GENERAL DE POLIZAS

ECATZINGO 3014 DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023

No. de Póliza: CH 1 Status de la Póliza: C A Fecha de la Póliza: 14/06/2023

Capturó: super

HABERDEBEREN CTA SCTA SSCTA

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO

580.00

580.00

1.00 5100 A00301000 2111 CH 1 Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Cooperaciones y ayudas
Presupuesto de Egresos por Ejercer de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Devengado de Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Cooperaciones y ayudas
Presupuesto de Egresos Pagado de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Devengado de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Cooperaciones y ayudas
Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios menores para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios
menores para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios
menores para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios
menores para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios
menores para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios menores
para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios
menores para equipo de transporte

Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios menores para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios
menores para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios
menores para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios
menores para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios
menores para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios menores
para equipo de transporte

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Refacciones y accesorios
menores para equipo de transporte

Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presiipuesto de Egrecors Devengado de Gastes de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

0.00

2.00 8241 A00301000 2111 CH 1 0.00

3.00 8221 A00301000 2111 CH 1 0.00 580.00

4.00 8251 A00301000 2111 CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

580.00 0.00

5.00 8241 A00301000

8271 A00301000

7.00 8251 A00301000

8.00 5200 A00301000

9.00 8242 A00301000

6.00

2111 0.00 580.00

2111 580.00 0.00

2111 0.00 580.00

4411 400.00 0.00

4411 400.00 0.00

10.00 8222 A00301000 020608040101110201 4411 CH 1 0.00 400.00

11.00 8252 A00301000 020608040101110201 4411 CH 1 400.00 0.00

12.00 8242 A00301000 020608040101110201 4411 CH 1 0.00 400.00

13.00 8272 A00301000 020608040101110201 4411 CH 1 400.00 0.00

14.00 8252 A00301000 020608040101110201 4411 CH 1 0,00 400.00

15.00 5100 B00305000

8241 B00305000

010502060101110201

010502060101110201

2961 CH 1

CH 1

805,00

805.00

0.00

16.00 2961 0.00

17.00 8221 B00305000 010502060101110201 2961 CH 1 0.00 805.00

18.00 8251 B00305000 010502060101110201 2961 CH 1 805.00 0.00

19.00 8241 B00305000 010502060101110201 2961 CH 1 0.00 805.00

20.00 8271 B00305000 010502060101110201 2961 CH 1 805.00 0,00

21.00 8251 B00305000 010502060101110201 2961 CH 1 0.00 805.00

22.00

23.00

5100 B00305000

8241 B00305000

010502060101110201

010502060101110201

2961 CH 1

CH 1

892.00

892.00

0.00

2961 0.00

24.00 8221 B00305000 010502060101110201 2961 CH 1 0.00 892.00

25.00 8251 B00305000 010502060101110201 2961 CH 1 892.00 0.00

26.00 8241 B00305000 010502060101110201 2961 CH 1 0.00 892.00

27.00 8271 B00305000 010502060101110201 2961 CH 1 892.00 0.00

28.00 8251 B00305000 010602060101110201 2961 CH 1 0.00 892.00

29.00 5100 A00301000

30.00 8241 A00301000

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040t0t110201

020608040101110201

3851 CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

771.00

771.00

0.00

3851 0.00

31.00 8221 A00301000

32.00 8251 A00301000

33.00 8241 A00301000

3051 0.00 771.00

-'•3351 - 771.00 000

3851 0.00 771.00
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

ECATZINGO 3014 DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023

34.00 8271 A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para personas

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para
personas

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para

3851 CH 1 771.00 0.00

35.00 8251 3851 CH 1 0.00 771.00

36.00 5100

37.00 8241

38.00 8221

A00301000

A00301000

3851 CH 1 133.00 0.00

3851 CH 1 133.00 0.00

A00301000

A00301000

A00301000

3851 CH 1 0.00 133.00

39.00

40.00

41.00

8251 3851 CH 1 133.00 0.00

8241 020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

3851 CH 1 0.00 133.00

8271 A00301000

A00301000

A00301000

3851 CH 1 133.00 0.00

42.00

43.00

44.00

8251 3851 CH 1 0.00 133.00

5100 020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

2111 CH 1 58.00

58.00

0.00

8241 A00301000

A00301000

A00301000

2111 CH 1 0.00

45.00

46.00

8221 2111 CH 1 0.00 58.00

8251 2111 CH 1 58.00 0.00

47.00

48.00

8241 A00301000

A00301000

A00301000

A00301000

2111 CH 1 0.00 58.00

8271 020608040101110201

020608040101110201

2111 CH 1 58.00 0.00

49.00

50.00

8251 2111 CH 1 0.00 58.00

5100 020608040101110201

020608040101110201

2211 CH 1 518.00

518.00

0.00

51.00 8241 A00301000 2211 CH 1 0.00

52.00 8221 A00301000 020608040101110201 2211 CH 1 0.00 518.00

53.00 8251 A00301000 020608040101110201 2211 CH 1 Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para
personas

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para
personas

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para
personas

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Productos alimenticios para
personas

Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vi'a
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía

terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía

terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastes de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento de inmuebles

518.00 0.00

54.00 8241 A00301000 020608040101110201 2211 CH 1 0.00 518.00

55.00 8271 A00301000 020608040101110201 2211 CH 1 518.00 0.00

56.00 8251 A00301000 020608040101110201 2211 CH 1 0.00 518.00

57.00 5100 A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

2111 CH 1 18.00

18.00

0.00

58.00

59.00

8241 2111 CH 1 0.00

8221 A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

2111 CH 1 0.00 18.00

60.00

61.00

8251 2111 CH 1 18.00 000

8241 A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

2111 CH 1 0.00 18.00

62.00 8271 2111 CH 1 18.00 0.00

63.00

64.00

8251 A00301000

B00305000

020608040101110201 2111 CH 1 0.00 18.00

5100 010502060101110201

010502060101110201

3721 CH 1 600.00 0.00

65.00 8241 B00305000 3721 CH 1 600.00 0.00

66.00 8221 B00305000 010502060101110201 3721 CH 1 0.00 600.00

67.00 8251 B00305000 010502060101110201 3721 CH 1 600.00 0.00

68.00 8241 B00305000 010502060101110201 3721 CH 1 0.00 600.00

69.00 8271 B00305000

B00305000

010502060101110201 3721 CH 1 600.00 0.00

70.00 8251 010502060101110201 3721 CH 1 0.00 600.00

71.00 5100 B00305000 010502060101140101 3511 CH 1 120.00 0.00
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

ECATZINGO 3014 DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023

72.00 8241 B00305000 010502060101140101 3511 CH 1 Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento
de inmuebles

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento de
inmuebles

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento de
inmuebles

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento
de inmuebles

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento de
inmuebles

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento de
inmuebles

Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales y Utiles de oficina

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos do Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

BANCO AZTECA CTA AZTECA0172 0166551643

120.00 0.00

73.00 8221 B00305000 010502060101140101 3511 CH 1 0.00 120.00

74.00 8251 B00305000 010502060101140101 3511 CH 1 120.00 0.00

75.00 8241 B00305000 010502060101140101 3511 CH 1 0.00 120.00

76.00 8271 B00305000 010502060101140101 3511 CH 1 120.00 0.00

77.00 8251 B00305000 010502060101140101 3511 CH 1 0.00 120.00

78.00

79.00

80.00

5100 A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

2111 CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

1,150.00

1,150.00

0.00

8241 2111 0.00

8221 A00301000

A00301000

A00301000

2111 0,00 1,150.00

81.00

82.00

83.00

84.00

85.00

86.00

87.00

8251 2111 1,150.00 0,00

8241 2111 CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

CH 1

0.00 1,150.00

8271 A00301000

A00301000

2111 1,150,00 0.00

8251 020608040101110201

010502060101110201

2111 0,00 1.150.00

5100 B00305000

B00305000

2481 1,420.00

1,420.00

0.00

8241 010502060101110201

010502060101110201

2481 0.00

8221 B00305000

B00305000

2481 0.00 1,420.00

88.00 8251 010502060101110201

010502060101110201

2481 1,420.00 0.00

89.00

90.00

91.00

8241 B00305000

B00305000

2481 0.00 1,420.00

8271 010502060101110201

010502060101110201

2481 1,420.00 0.00

8251 B00305000

B00305000

2481 0.00 1,420.00

92.00

93.00

5100 010502060101110201

010502060101110201

3721 600.00 0.00

8241 B00305000 3721 600.00 0,00

94.00 8221 B00305000 010502060101110201 3721 CH 1 0.00 600.00

95.00 8251 B00305000 010502060101110201 3721 CH 1 600.00 0.00

96.00 8241 B00305000 010502060101110201 3721 CH 1 0.00 600.00

97.00 3271 B00305000 010502060101110201

010502060101110201

3721 CH 1

CH 1

600.00 0.00

98.00 8251 B00305000 3721 0.00 600.00

99.00 1112 000000002 000000000000000001 CH 1 0.00 8,065.00

Flujo de Efectivo:

Flujo de Efectivo:

Flujo de Efectivo:

22.00

24.00

23.00

5.312.00

400.00

2,353.00

TOTAL POLIZA 32,260.00 32,260.00

No. de Póliza; CH 2 Status de la Póliza; C A Fecha de la Póliza: 01/06/2023

Capturó: super

HABERDEBEREN CTA SCTA_
1.00 1112 000000002

SSCJA
000000000000000001

SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO

BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0166551643CH 2 0.000.00

Flujo de Efectivo: 21.00 0.00

TOTAL POLIZA 0.00 0.00

OSFDIM105/10/05 FECHA DE ELABORACION: 17/07/2023 Hoja: 3 ae 15



DIARIO GENERAL DE POLIZAS

ECATZINGO 3014 DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023

No. de Póliza: CH 3 Status de la Póliza: C A Fecha de la Póliza: 01/06/2023

Capturó: super

HABERDEBEREN CTA SCTA _ SSCTA _
000000000000000001

SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO

1.00 1112 000000002 CH 3 BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0166551643 0.00 0.00

Flujo de Efectivo; 21.00 0.00

TOTAL POLIZA 0.00 0.00

No. de Póliza: CH 4 Status de la Póliza; C A Fecha de la Póliza: 01/06/2023

Capturó; super

HABERDEBEREN CTA SCTA SSCTA
000000000000000001

SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO

1.00 1112 000000002 CH 4 BANCO AZTECA CTA AZTECA0172 0166551643 0.00 0.00

Flujo de Efectivo: 21.00 0.00

TOTAL POLIZA 0.00 0.00

No de Póliza: CH 5 Status de la Póliza: C A Fecha de la Póliza: 30/06/2023

Capturó; super

HABERDEBEREN CTA SCTA SSCTA
010502060101110201

010502060101110201

SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO

1.00 5100 B00305000 3721 CH 5 Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto ae Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Pi-esupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

600.00 0;00

2.00 8241 B00305000 3721 CH 5 600.00 0.00

3.00 8221 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 0.00 600.00

4.00 8251 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 600.00 0.00

5.00 8241 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 0.00 600.00

6.00 8271 B00305000 010502060101110201

010502060101110201

3721 CH 5 600.00 0.00

7.00 8251 B00305000 3721 CH 5 0.00 600.00

8.00 5100 B00305000

B00305000

010602060101110201

010502060101110201

3721 CH 5 600.00 0.00

9.00 8241 3721 CH 5 600.00 0.00

10.00 8221 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 0.00 600.00

11.00 8251 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 600.00 0.00

12.00 8241 800305000 010502060101110201 3721 CH 5 0.00 600.00

13.00 8271 B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

3721 CH 5 600.00 0.00

14.00 8251 3721 CH 5 0.00 600.00

15.00

16.00

5100 B00305000 010502060101110201

010502060101110201

3721 CH 5 600.00

600.00

0.00

8241 B00305000 3721 CH 5 0.00

17.00 8221 B00305000 010502060101110201 3721 CH 6 0.00 600.00

18.00 8251 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 0,00600.00

19.00 8241 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 0.00 600.00

20.00

21.00

3271 B00305ÜO0 010502060101110201

825Í . B00305000. . 010502060101110201

3721 CH 5 600.00 0.00

. 3721 CH. 5 0.00 600.00

22.00 5100 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 1,200.00 0.00
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023ECATZINGO 3014

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y suministros médicos

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y
suministros médicos

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y
suministros médicos

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y
suministros médicos

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y
suministros médicos

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y suministros
médicos

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y
suministros médicos

Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de FurKionamiento Gastos de traslado por vía terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Castos ae representación

1,200.0023.00 8241 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 0.00

24.00 6221 3721 CH 5 0.00 1,200.00B00305000 010502060101110201

1,200.0025.00 6251 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 0.00

0.00 1,200.0026.00 8241 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5

1,200.0027.00 8271 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 0.00

0.00 1.200.0028.00 8251 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5

460.0029.00

30.00

31.00

32.00

5100 A00301000 020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

3851 CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

0.00

460.00 0.008241 A00301000

A00301000

A00301000

3851

0.00 460.008221 3851

460.008251 3851 0.00

0.00 460.0033.00 8241

34.00 8271

A00301000

A00301000

A00301000

B00305000

020608040101110201

020608040101110201

3851

460.003851 0.00

0.0035.00 8251

36.00 5100

37.00 8241

3851 460.00020608040101110201

010502060101140101 1,613.00

1,613.00

2541 CH 5

CH 5

0.00

2541 0.00B00305000 010502060101140101

0.00 1,613.0038.00 8221 B00305000 010502060101140101 2541 CH 5

1,613.00 0.0039.00 8251 B00305000 010502060101140101 2541 CH 5

0.00CH 5 1,613 0040.00 8241 B00305000 010502060101140101 2541

1,613.00 0.0041.00 8271 B00305000 010502060101140101 2541 CH 5

CH 5 0.00 1,613.0042.00 8251 B00305000 010502060101140101 2541

70.00

70.00

0.005100 010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

2481 CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

43.00

44.00

45.00

46.00

47.00

B00305000

B00305000

B00305000

0.008241 2481

0.00 70.008221 2481

70.00 0.008251 B00305000

B00305000

2481

0.00 70.008241 2481 CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

70.00 0.0048.00 8271 B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

2481

0.00 70.0049.00 8251 2481

0.00150.00

150.00

50.00 5100 B00305000

B00305000

3721

0.0051.00 8241 3721

150.000.0052.00 8221 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5

0.00CH 5 150.0053.00 8251 B00305000 010502060101110201 3721

0.00 150.003721 CH 554.00 8241 B00305000 010502060101110201

0.00150.0055.00 6271 B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

3721 CH 5

CH 5 150.000.0056.00 8251 3721

170.00 0.00CH 5

CH 6

57.00 5100 A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

3851

0.00170.0058.00 62A1 3851
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

ECATZINGO 3014 DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023

59.00 8221 A00301000 020608040101110201 Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de representación

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre
Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre
Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

BANCO AZTECACTA AZTECA0172 0166551643

3851 CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

0.00 170.00

60.00 8251 A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

020608040101110201

3851 170.00 0.00

61.00 8241 3851 0.00 170.00

62.00 8271 A00301000 3851 170.00 0.00

63.00 8251 A00301000

B00305000

3851 CH 5

CH 5

CH 5

0.00 170.00

64.00 5100 010502060101110201

010502060101110201

3721 600.00

600.00

0.00

65.00 8241 B00305000 3721 0.00

66.00 8221 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 0.00 600.00

67.00 8251 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 600.00 0.00

68.00 8241 B00305000 010502060101110201 3721 CH 5 0.00 600.00

69.00 8271 B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

3721 CH 5

CH 5

600.00 0.00

70.00 8251 3721 0.00 600.00

71.00 5100 B00305000 010502060101110201 2481 CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

CH 5

508.00 0.00

72.00 8241 B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

2481 508.00 0.00

73.00 8221 2481 0.00 508.00

74.00 8251 B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

2481 508.00 0.00

75.00 8241 2481 0.00 508.00

76.00 8271 B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

2481 508.00 0.00

77.00 8251

78.00 1112

2481 0.00 508.00

6,571.00000000002 000000000000000001 CH 5 0.00

Flujo de Efectivo:
Flujo de Efectivo:

22.00

23.00

2,191.00

4,380.00
TOTAL POLIZA 26,284.00 26,284.00

No. de Póliza; D 1 Status de la Póliza; C A Fecha de la Póliza; 30/06/2023

Capturó: super
HABERDEBEREN CTA SCTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA CONCEPTOREF.

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corlo Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T.

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo MUNICIPIO DE ECATZINGO

TOTAL POLIZA

1.00 2117 000000001

2.00 2119 000000006

000000000000000001 0003 0001 D  1 15,602.00 0.00

000000000000000001 0001 0001 D  1 0.00 15,602.00

15,602.0015,602.00

No. de Póliza; D 2 Status de la Póliza; C A Fecha de la Póliza; 30/06/2023

Capturó; super
HABERDEBEREN CTA SCTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS
PARA EL SERVICIO DE SALUD
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS
PARA EL SERVICIO DE SALUD
Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud

1.00 2117 000000001 000000000000000001 0002 0004 D  2 965.00 0.00

2.00 2117 0.00000000001 000000000000000001 0002 0004 D  2 965.00

3.00 5100

4.00 8241

B00305000

B00305000

010502060101110201 1412 D  2 3,768.94

3,768.94

0.00

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de
salud
Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud

de Gastos de FuncionarTúento Aportaciones de servicio dePresupuesto de Egresos De'

0.00010502060101110201 1412 D  2

5.00 8221 3,768.94

0.00

B00305000

B00305Ü00

010502060101110201

010602060101110201

1412 D  2

D  2

0.00

3,768.946.00 8251 1412
salud
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

ECATZINGO 3014 DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023

7.00 8241 B00305000 010502060101110201 1412 D  2 Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de
salud

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de sen/icio de

salud

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo ADEUDO ISSEMYM

0.00 3,768.94

8.00 8271

9.00 8251

B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

1412 D  2

D  2

3.768.94 0.00

0.00 3,768.941412

10.00 2119 000000005 000000000000000001 0001 0001 D  2 0.00 5.698.94

17,005.7617,005.76TOTAL POLIZA

No. de Póliza: D 3 Status de la Póliza: C A Fecha de la Póliza: 30/06/2023

Capturó: super

HABERDEBEREN CTA SCTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA CONCEPTOREF.

1.00 5500 000000001 D  3 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias DEPRECIACION 14.840.27 0.00

2.00 1263 000000001 000000000000000001 0001 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciación Acumulada de Bienes Muebles ( Equipo

de Computo y Accesorios)

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciación Acumulada de Bienes Muebles (
Mobiliario y Equipo de AdmínisI)

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciación Acumulada de Bienes Muebles (Equipo
e Instrumental Médico)
Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciación Acumulada de Bienes Muebles (

Vehículos y Equipo de Transporte

2,816.72D  3 0.00

3.00 1263 000000001 000000000000000001 0002 D  3 0.00 2,062.88

4.00 1263 000000001 000000000000000001 0003 D  3 0.00 1,972.34

5.00 1263 000000001 000000000000000001 0004 D  3 0.00 7,988.33

TOTAL POLIZA 14,840.27 14,840.27

No. de Póliza: D 4 Status de la Póliza: C A Fecha de la Póliza: 30/06/2023

Capturó: super

HABERDEBEREN CTA SCTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO

otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo ADEUDO ISSEMYM

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo ADEUDO ISSEMYM 2021

TOTAL POLIZA

0.001.00 2119 000000005

2.00 2119 000000005

000000000000000001

000000000000000001

0001 0001 D  4 2,357.96

0001 0.00 2,357.96

2,357.96

0002 D  4

2,357.96

No. de Póliza: D 5 Status de la Póliza: C A Fecha de la Póliza: 30/06/2023

Capturó: super

HABERDEBEREN CTA SCTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO

1.00 2119 000000005 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo ADEUDO ISSEMYM

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo ADEUDO ISSEMYM 2021

TOTAL POLIZA

5,698.94 0.00000000000000000001 0001 0001 D  5

D  52.00 2119 000000005 000000000000000001 0001 0002 0.00 5,698.94

5,698.945,698.94

No. de Póliza- E 1 Status de la Póliza: C A Fecha de la Póliza: 05/06/2023

Capturó: super

HABERDEBEREN CTA SCTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO

Gastos de Funcionamiento Servicio de telefonía convencional 0.001.00 5100 A00301000 020608040101110201 3141 E  1 799.00

2.00 8241 Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Servicio de telefonía

convencional

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Servicio de telefonía
convencionsl

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Servicio de telefonía
convencional

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Servicio de telefonía
convencional

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Servicio de telefonía convencionai

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Servicio de telefonía

convencional

BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0166551643

0.00A00301000 020608040101110201 3141 E  1 799.00

799.003.00 8221 A00301000 020608040101110201 3141 E  1 0.00

0.004.00 8251 A00301000 020608040101110201 3141 E  1 799.00

799.005.00 8241 A00301000 020608040101110201 0.003141 E  1

6.00 8271 799.00 0.00A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

3141 E  1

799.007.00 8251 3141 E  1 0.00

799.008.00 1112 000000002 000000000000000001 E  1 0.00
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023ECATZINGO 3014

799.00Flujo de Efectivo: 23.00

3,196.00 3,196.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza: 06/06/2023

Capturó: super

HABERDEBE

Status de la Póliza: C ANo. de Póliza: E 2

CONCEPTO

5,974.00

5,974.00

SSSCTA SSSSCTA REF.REN CTA

1.00 5100 C00306000

SCTA SSCTA

Gastos de Funcionamiento impuesto sobre erogaciones por remuneraciones al trabajo personal

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Impuesto sobre erogaciones
por remuneraciones al trabajo personal

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Impuesto sobre erogaciones por
remuneraciones al trabajo personal

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento impuesto sobre erogaciones por
remuneraciones al trabajo personal

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento impuesto sobre erogaciones
por remuneraciones al trabajo personal
Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Impuesto sobre erogaciones por
remuneraciones al trabajo personal

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Impuesto sobre erogaciones por
remuneraciones al trabajo personal

BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0166551643

0.00E  2010502020401110201

010502020401110201

3982

0.002.00 8241 C00306000 3982 E  2

0.00 5,974.00E  23.00 8221 C00306000 010502020401110201 3982

5,974.00 0.004.00 8251 C00306000 010502020401110201 3982 E  2

0.00 5.974.00E  25.00 8241 C00306000 010502020401110201 3982

5,974.00 0006.00 8271 C00306000 010502020401110201 3982 E  2

0.00 5,974.00E  27.00 8251 C00306000 010502020401110201 3982

0.00 5,974.00000000000000000001 E  28.00 1112 000000002

Flujo de Efectivo; 21.00 5,974.00

23,896.00 23,896.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza 09/06/2023

Capturó' super

HABERDEBE

No. de Póliza: E 3 Status de la Póliza; C A

15,602.00

CONCEPTO
otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo MUNICIPIO DE ECATZINGO

BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0166551643

Flujo de Efectivo: 33.00 15,602.00

SSCTA

000000000000000001

SSSCTA SSSSCTA REF.REN CTA

1.00 2119 000000006

2.00 1112 000000002

SCTA

0.000001 0001 E  3

0.00 15,602.00E  3000000000000000001

15,602.00 15,602.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza: 14/06/2023

Capturó: super

HABER^^BE

Status de la Póliza; C ANo, de Póliza: E 4

15,602.00

CONCEPTO
otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo MUNICIPIO DE ECATZINGO

BANCO AZTECA CTA AZTECA0172 0166551643

SSSCTA SSSSCTA REF.CTA

1.00 2119 000000006

2.00 1112 000000002

SCTA SSCTA

0.00000000000000000001

000000000000000001

0001 0001 E  4

E  4 0.00 15,602.00

Flujo de Efectivo: 33.00 15,602.00

15,602.00 15,602.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza: 14/06/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de la Póliza; C ANo. de Póliza: E 5

25,992.00

25,992.00

CONCEPTOSSCTA
020608040101110201

020608040101110201

SSSCTA SSSSCTA REF.REN CTA SCTA

1.00 5100 A00301000

2.00 8241 A00301000

0.00Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al
salario

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egreaos Devengado de Castos de Fi

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al
salarie

Presupuesto de Egresos Pegado de Gastos de Ftmcíonamienío Hotwanos asimilables al salar^^'

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

asimilables al salario

1211 E  5

E  5 0,001211

25,992.000.00020608040101110201 1211 E  5

E  5

E  5

3.00 8221 A00301000

4.00 8251 A00301000

5.00 8241 A00301000

0.0025,992.00020608040101110201

020608040101110201

1211

25,992.000.001211

0.0025,992.00E - 5020608040101110201

020608040101110201

■  12116.00 8271 A00301000

25,992.000.001211 E  57.00 8251 A00301000

Hoja: 8 de 15FECHA DE ELABORACION: 17/07/2023OSFDIM105/10/06
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023ECATZINGO 3014

Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario 58,907.00

58,907.00

0.008.00 5100 B00305000 010502060101110201 E  51211

0.009.00 8241 Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al
salario

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Honorarios asímíiabies al salario

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al
salario

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

B00305000 010502060101110201 1211 E  5

0.00 58,907.0010.00 8221 B00305000 010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

E  51211

58,907.00 0.0011.00 8251 B00305000

B00305000

1211 E  5

58,907.000.0012.00 8241 E  51211

58,907.00 0.0013.00 8271 B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

1211 E  5

58,907.000.0014.00 8251 1211 E  5

7,957.00

7,957.00

0.0015.00 5100 B00305000

B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

020608040101110201

020608040101110201

1131 E  5

0.0016.00 8241 1131 E  5

7,957.000.0017.00 8221

18.00 8251

1131 E  5

7,957.00 0.00B00305000

B00305000

B00305000

1131 E  5

0.00 7,957.0019.00 8241 1131 E  5

7.957.00 0.0020.00 8271 E  51131

0.00 7,957.0021.00 8251 B00305000

A00301000

1131 E  5

0.006,198.00

6.198.00

22.00 5100 E  51211

0.00Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al
salario

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

fies al salarioPresupuesto de Egresos Devengado de Gastos de F(

23.00 8241 A00301000 1211 E  5

6,198.000.00E  524.00 8221 A00301000

A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

1211

6,198.00 0.00

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al
salario

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS
PARA EL SERVICIO DE SALUD

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T.

BANCO AZTECACTA AZTECA0172 0166551643

25.00 8251 1211 E  5

6,198.000.0026.00 8241 E  5020608040101110201 1211

6,198.00 0.0027.00 8271 A00301000 020608040101110201 1211 E  5

6,198.00

965.00

0.0028.00 8251

29.00 2117

A00301000

000000001

020608040101110201

000000000000000001

1211 E  5

0.000002 0004 E  5

7,714.00

90,375.00

0000001 E  530.00

31.00

2117 000000001

000000002

000000000000000001

000000000000000001

0003

0.001112 E 5

Flujo de Efectivo: 21.00 90,375.00

396,216.00396,216.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza: 16/06/2023

Capturó; super

HABERDEBE

No. de Póliza: E 6 Status de la Póliza: C A

CONCEPTOREN CTA SCTA_
C00306000

C00306000

C00306000

C00306000

CÜ0306000

C00306000

C00306000

000000002

SSCTA
010502020401110201

SSSCTA SSSSCTA REF.

0.00995.00Gastos de Funcionamiento Servicios informáticos1.00 5100 3331 E  6

0.00Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Servicios informáticos

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Servicios informáticos

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Servicios informáticos

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Servicios informáticos

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Servicios informáticos

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Servicios informáticos

BANCO AZTECA CTA AZrECA0172 0166551643

Flujo de Efectivo; 23.00 995.00

995.00E  62.00 8241 010502020401110201

010502020401110201

3331

995.000.003.00 8221 3331 E  6

0.00995.00E  64.00 8251 010502020401110201

010502020401110201

3331

995.000.005.00 8241 3331 E  6

0.00995.00E  66.00 8271 010502020401110201

010502020401110201

000000000000000001

3331

995.00

995.00

0.007.00 8251 3331 E  6

0.008.00 1112 E  6

3,080.00.  3,980.00TOTAL POLIZA

Hoja: 9 de 15FECHA DE ELABORACION 17/07/2023OSFDIMt05/t0/05
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023ECATZINGO 3014

Fecha de la Póliza: 20/06/2023

Capturó: super

HABERDEBE

No. de Póliza: E 7 Status de la Póliza: C A

REN CTA SCTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA CONCEPTOREF.

Gsslos de Funcionamiento Maleriaies compiementarios

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Furtcionamíento  Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Fi

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales complementarios

Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales y útiles de oficina

BANCO AZTECA CTA AZTECA0172 0166551643

9S complementarios

3,526.26

3,526.26

1.00 5100 600305000 010502060101110201 2481 E  7 0.00

0.002.00 8241 B00305000

B00305000

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

2481 E  7

0.00 3.526.263.00 8221 2481 E  7

3,526.264.00 8251 E  7 0.00B00305000

B00305000

B00305000

2481

0.00 3,526.265.00 8241 2481 E  7

3,526.26 0.006.00 8271 2481 E  7

3,526.267.00 8251 0.00B00305000

A00301000

A00301000

A00301000

A00301000

010502060101110201

020608040101110201

020608040101110201

2481 E  7

1,164.71

1,164.71

0.008.00 5100 2111 E  7

0.009.00 8241 2111 E  7

0.00 1,164.7110.00 8221 020608040101110201

020608040101110201

2111 E  7

1,164.71 0.0011.00 8251 2111 E  7

E  7 0.00 1,164.7112.00 8241 A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

2111

1,164.71 0.0013.00 8271 2111 E  7

0.00 1,164.71

4,690.97

E  714.00 8251

15.00 1112

A00301000

000000002

020608040101110201

000000000000000001

2111

0.00E 7

Flujo de Efectivo: 22.00 4,690.97

TOTAL POLIZA 18,763.88 18.753.88

Fecha de ia Póliza: 28/06/2023

Capturó; super

HABERDEBE

No. de Póliza: E 8 Status de la Póliza; C A

CONCEPTO

12,697.00

12,697.00

REN CTA SCTA SSCTA
010502060101140101

010502060101140101

SSSCTA SSSSCTA REF.

Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y suministros médicos

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y
suministros médicos

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y
suministros médicos

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y
suministros médicos

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y
suministros médicos

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y sumimstros
médicos

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Materiales, accesorios y
suministros médicos

BANCOAZTECACTAAZTECA0172 0167520901

0.001.00 5100 B00305000

B00305000

2541 E 8

0.002.00 8241 2541 E 8

0.00 12,697.003.00 8221 B00305000 010502060101140101 2541 E 8

12,697.00 0.00010502060101140101 2541 E  84.00 8251 B00305000

12,697.000.005.00 8241 B00305000 010502060101140101 2541 E 8

0.0012.697.006.00 8271 B00305000 010502060101140101 2541 E 8

0,00 12,697.007.00 8251 B00305000 010502060101140101 2541 E  8

0.00 12,697.008.00 1112 000000002 000000000000000002 E  8

Flujo de Efectivo 22.00 12,697.00

50,788.0050,788.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza: 28/06/2023

Capturó: super

HABERDEBE

No. de Póliza: E 9 Status de la Póliza: C A

SSSCTA SSSSCTA CONCEPTO
Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al
salario

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos da Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

REN CTA SCTA SSCTA REF.

25,992.00

25,992.00

0.00020608040101110201 1211 E  9

E  9

1.00 5100 A0030100Q

A00301000 0.0012112.00 8241 020608040101110201

25,992.000.00E  93.00 8221 A00301000 020608040101110201 1211

FECHA DE ELABORACION; 17/07/2023 Hoja. 10 de 15OSFDIM105/10/0S
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

ECATZINGO 3014 DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023

4.00 8251

5.00 8241

A00301000

A00301000

020608040101110201

020608040101110201

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al

salario

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salarlo

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

1211 E  9 25,992.00 0.00

1211 E  9 0,00 25.992.00

6.00 8271

7.00 8251

A00301000

A00301000

020608040101110201 1211 E 9 25,992.00 0.00

020608040101110201

010502060101110201

010502060101110201

1211 E  9 0.00 25.992.00

8.00 5100 B00305000

B00305000

1211 E 9 58,618.00

58,618.00

0.00

9.00 8241 1211 E 9 Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al

salario

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al

salario

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Gastos de Funcionamiento Sueldo base

0.00

10.00

11.00

8221 B00305000 010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

1211 E 9 0.00 58.618.00

8251 B00305000

B00305000

1211 E 9 58,618.00 0.00

12.00 8241 1211 E 9 0.00 58.618.00

13.00 8271 B00305000

B00305000

B00305000

B00305000

B00305000

010502060101110201 1211 E 58,618.00 0.00

14.00

15.00

8251 010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

010502060101110201

1211 E 9 0.00 58,618.00

5100 1131 E 9 7,957.00

7,957.00

0.00

16.00 8241 1131 E Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al

salario

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al

salario

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Honorarios asimilables al salario

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS

PARA EL SERVICIO DE SALUD

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS
PARA EL SERVICIO DE SALUD

BANCO AZTECA CTA AZTECA0172 0166551643

0.00

17.00 8221 1131 E 9 0.00 7,957.00

18.00

19.00

8251 B00305000 1131 E 9 7,957.00 0.00

8241 B00305000 1131 E 9 0.00 7.957.00

20.00 8271

21.00 8251

B00305000

B00305000

C00306000

C00306000

1131 E 9 7,957.00 0.00

010502060101110201

010502020401110201

1131 E 9 0.00 7,957.00

22.00 5100

23,00 8241

1211 E 9 6,713.00

6,713.00

0.00

010502020401110201 1211 E 9 0.00

24.00 8221 C00306000

C00306000

C00306000

010502020401110201

010502020401110201

010502020401110201

1211 E 9 0.00 6,713.00

25.00 8251 1211 E 9 6,713.00 0.00

26.00 8241 1211 E 9 0.00 6,713.00

27.00 8271 C00306000

C00306000

000000001

010502020401110201

010502020401110201

1211 E 6,713.00 0.00

28.00 8251

29.00 2117

1211 E 9 0.00 6,713.00

965.00000000000000000001 0002 0004 E 0.00

30.00 2117 000000001 000000000000000001 0003 0001 E 9 0.00 7,769.00

31.00 1112 000000002 000000000000000001 E 9 90,546.000.00

Flujo de Efectivo: 21.00 90,546.00

TOTAL POLIZA 397,120.00 397,120.00

No. de Póliza: 1 1 Status de la Póliza; C A Fecha de la Póliza: 01/06/2023

Capturó: super

HABERDEBEREN CTA SCTA SSCTA SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTO

1.00 1112 000000002 BANCOAZTECACTAAZTECA0172 0167520901000000000000000002 I  1 17.25 0.00

Flujo de Efectivo:

Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos Descentralizados  y Fideicomisos, cuando por su
naturaleza corresp a Actívid Propias de Derecho Público

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos

Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corresp a Activid Propias de Derecho

Público

11.00 17.25

2.00 4173 000000001 000000000000000001 0021 I  1 0.00 17.25

3.00 8140 000004173 000000000000000001 0001 0021 I  1 0.00 17.25

OSFDIM105/10/05 FECHA DE ELABORACION 17/07/2023 Hoja; 11 de 15
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023ECATZINGO 3014

17.25LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos

Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corresp a Activid Propias de Derecho
Público

LEY DE INGRESOS RECAUDADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos
Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corresp a Activid Propias de Derecho
Público

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos
Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corresp a Activid Propias de Derecho
Público

0.004.00 8120 000004173 000000000000000001 0001 0021 I  1

0.00 17.255.00 8150 000004173 000000000000000001 0001 0021 I  1

17.25 0.006.00 8140 000004173 000000000000000001 0001 0021 1

51.75 51.75TOTAL POLIZA

Fecha de ia Póliza; 01/06/2023

Capturó: super

HABERDEBE

No. de Póliza: I 2 Status de ia Póliza: C A

166.84

CONCEPTOREF.^N CTA SCTA_
1.00 1112 000000002

SSCTA
000000000000000001

SSSCTA SSSSCTA

0.00BANCO AZTECA CTA A2TECA0172 01665516432

Flujo de Efectivo;

Rendimientos o Ingreses Derivados de Organismos Descentralizados  y Fideicomisos, cuando por su
naturaleza corresp a Activid Propias de Derecho Público
LEY DE INGRESOS DEVENGADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos
Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corresp a Activid Propias de Derecho
Público

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos

Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corresp a Activid Propias de Derecho
Público

LEY DE INGRESOS RECAUDADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos

Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corresp a Activid Propias de Derecho
Público

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos
Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corresp a Activid Propias de Derecho
Público

11.00 166.84

0.00 166.842.00 4173 000000001 000000000000000001 0021 2

0.00 166.84I  23.00 8140 000004173 000000000000000001 0001 0021

166.84 0.00I  24.00 8120 000004173 000000000000000001 0001 0021

0.00 166.84I  25.00 8150 000004173 000000000000000001 0001 0021

166.84 0.00I  26.00 8140 000004173 000000000000000001 0001 0021

500.52 500,52TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza: 27/06/2023

Capturó: super

HABERDEBE

Status de la Póliza; C ANo. de Póliza: I 3

250,000.00

CONCEPTOSSSCTA SSSSCTA REF.SCTA^
000000002

SSCTA
000000000000000001

REN CTA

0.00BANCO AZTECA CTA AZTECA0172 0166551643I  31.00 1112

Flujo de Efectivo: 10.00

Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operación

250,000.00

250,000.00

250,000.00

0.00000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

0002 I  32.00 4223 000000001

000004223

000004223

0.0030001 00023.00 8140

250,000.00 0.000001 0002 I  34.00 8120

0.00 250,000.00I  30001 00025.00 8150 000004223

000004223 0.00250,000.00

750,000.00

0002 r  36.00 8140 000000000000000001 0001

750,000.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza: 30/06/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de la Póliza; C ANo. de Póliza; I 4

CONCEPTO

100.00

SSSCTA SSSSCTA REF.REN CTA SCTA SSCTA

0.00BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0167520901I  41.00 1112 000000002 000000000000000002

100.00Flujo de Efectivo: 7.00
BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0167520901 0.00230.001  42.00 1112 000000002 000000000000000002

Flujo de Efectivo; 7.00 230.00
BANCOAZTECACTAA2TECA0172 0167520901 300.00 0.003 00 1112 000000002 000000000000000002 I  4
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Flujo de Efectivo: 7.00 300.00
BANCOAZTECACTAAZTECA0172 01676209014.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 380.00 0.00

Flujo de Efectivo; 7.00
BANCOAZTECACTAAZTECA0172 0167520901

380.00

5.00 1112 000000002 000000000000000002 430.004 0.00

Flujo de Efectivo: 7.00

BANCO AZTECA CTAAZTECA0172 0167520901

430.00

6.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 250.00 0.00

Flujo de Efectivo: 7.00

BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0167520901

250.00

7.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 510.00 0.00

Flujo de Efectivo; 7.00

BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0167520901

510.00

8,00 1112 000000002 000000000000000002 260.004 0.00

Flujo de Efectivo; 7.00

BANCOAZTECACTAAZTECA0172 0167520901

260.00

9.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 650.00 0.00

Flujo de Efectivo; 7.00
BANCO AZTECA CTAAZTECA 0172 0167520901

650.00

10.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 50.00 0.00

Flujo de Efectivo; 7.00

BANCO AZTECA CTAAZTECA 0172 0167520901

50.00

11.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 300.00 0.00

Flujo de Efectivo 7.00 300.00

BANCOAZTECACTAAZTECA0172 016752090112.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 640.00 0.00

Flujo de Efectivo: 7.00
BANCO AZTECA CTAAZTECA0172 0167520901

640.00

13.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 150.00 0.00

Flujo de Efectivo: 7.00

BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0167520901

150.00

14.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 1.220.00 0.00

Flujo de Efectivo; 7.00

BANCOAZTECACTAAZTECA0172 0167520901

1,220.00

15.00 1112 000000002 000000000000000002 520.00 0.004

Flujo de Efectivo: 7.00

BANCOAZTECACTAAZTECA0172 0167520901

520.00

16.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 640.00 0.00

Flujo de Efectivo: 7.00

BANCO AZTECA CTA AZTECA 0172 0167520901

640.00

17.00 1112 000000002 000000000000000002 230.00 0.00I  4

Flujo de Efectivo: 7.00

BANCO AZTECA CTAAZTECA 0172 0167520901

230.00

18.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 200.00 0.00

Flujo de Efectivo: 7.00
BANCO AZTECA CTAAZTECA0172 0167520901

200.00

19.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 580.00 0.00

Flujo de Efectivo: 7.00 580.00

BANCO AZTECA CTAAZTECA0172 0167520901 0.0020.00 1112 000000002 000000000000000002 I  4 300.00

Flujo de Efectivo: 7.00

Servicios Jurídicos

300.00

970.00

970.00

21.00 4173 000000001

000004173

000000000000000001

000000000000000001

0015 I  4 0.00

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios Jurídicos22.00 8140 0001 0015 0.00I  4

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servfcios Jurídicos 0.0023.00 8120 000004173

000004173

000000000000000001 0001 0015 I  4 970.00

24.00 8150 0001 0015 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios Jurídicos 0.00 970.00000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

I  4

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios Jurídicos 0.0025.00 8140 000004173

000000001

000004173

000004173

000004173

0001 0015 I  4 970.00

1.100.00

1,100.00

26.00 4173 0003 I  4 Servicios Médicos 0.00

27.00 8140 0001 0003 LEY DE INGRESOS DEVENGADA Servicios Médicos 0.004

28.00 8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Servicios Médicos 1,100.00 0.00000000000000000001 0001 0003 I  4

1,100.0029.00 8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA Servicios Médicos 0.00000000000000000001 0001 0003 4

OSFDIM105/10/05 Hoja: 13 de 15FECHA DE ELABORACION: 17/07/2023
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023ECATZINGO 3014

H M

TESOREIRE'JELABORO

di-
/j

l^ESiCARMONA
i02i.;<ow

;LDAA^ kRo paÍESORERIA
,tr«6ón 2072 - 202«

C.P. GABRIELA GR)UC. D\éUCr^DRlAN VERGARA PAEZ

Hoja: 15 de 15FECHA DE ELABORACION: 17/07/2023OSFDIM10S/10/05


